

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
<p>1.27.01(066) Szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży oraz działające w starym systemie szkoły ponadpodstawowe dla dzieci i młodzieży</p> <p>Badanie stałe</p> <p>Prezes GUS</p> <p>Minister Edukacji Narodowej i Sportu</p>	<p>Szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, policealne i pomaturalne oraz szkoły ponadgimnazjalne, prowadzone przez jednostki administracji rządowej, jednostki samorządu terytorialnego, organizacje społeczne, wyznaniowe oraz inne organizacje, osoby prawne i fizyczne. Badaniem objęte są szkoły publiczne, szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych oraz szkoły niepubliczne w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - organów prowadzących szkoły, - uczniów i absolwentów (według wieku i płci, typów szkół, klas i oddziałów oraz zawodów w szkolnictwie zawodowym), - uczniów korzystających z zajęć dodatkowych, - uczniów korzystających z dożywiania w szkole, - uczniów dowożonych do szkół, - uczniów według klas i odległości zamieszkania od szkoły, - uczniów-cudzoziemców, w tym posiadających kartę pobytu, - spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w wieku 16-18 lat, - wyników klasyfikacji uczniów, - nauczycieli realizujących obowiązujące zadania dydaktyczne, - nauczania języków obcych oraz języka ojczystego mniejszości narodowych i grup etnicznych, - pomieszczeń do nauczania, pływalni, - pracowni komputerowych, komputerów przeznaczonych dla uczniów oraz komputerów z dostępem do Internetu, - liczby książek w woluminach (tomach) w bibliotekach szkolnych <p>Źródła danych: sprawozdania roczne GUS o symbolach: S-02, S-05, S-07, S-09, S-15.</p>			
	<p>Podmioty zobowiązane</p>	<p>Forma przekazania danych</p>	<p>Częstotliwość i termin</p>	<p>Miejsce przekazania danych</p>
	<p>3</p>	<p>4</p>	<p>5</p>	<p>6</p>
	<p>szkoły podstawowe i gimnazja dla dzieci i młodzieży</p> <p>licea ogólnokształcące dla młodzieży – ponadpodstawowe i ponadgimnazjalne</p>	<p>S-02 - sprawozdanie szkoły podstawowej i gimnazjum</p> <p>S-05 - sprawozdanie liceum i oddziału liceum ogólnokształcącego dla młodzieży</p>	<p>raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.</p> <p>raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.</p>	<p>urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p> <p>urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p>

szkoły zawodowe dla młodzieży	S-07 - sprawozdanie szkoły zawodowej	raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży	S-09 - sprawozdanie dotyczące stypendiów, zasiłków losowych, zajęć pozalekcyjnych i nadobowiązkowych, świetlic szkolnych oraz nauczania języków obcych w szkołach podstawowych, ponadpodstawowych, gimnazjach i w szkołach ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży	raz w roku do dnia 13 stycznia 2003 r. z danymi według stanu w dniu 31 grudnia 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży mniejszości narodowych i grup etnicznych	S-15 - sprawozdanie o nauczaniu języka ojczystego w przedszkolach i w szkołach dla dzieci i młodzieży mniejszości narodowych i grup etnicznych	raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania

7

Informacje opracowywane są w układzie wojewódzkim i powiatowym, w podziale na miasto i wieś. Wybrane informacje są także opracowywane na poziomie podregionów (NTS 3) i w układzie miast, gmin.

- Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - marzec/kwiecień 2003 r.,
- "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" - lipiec 2003 r.,
- "Oświata i wychowanie w roku szkolnym 2002/2003" - sierpień 2003 r.,
- "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003"- czerwiec 2003 r.,
- "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003"- listopad 2003 r.,
- "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r.

Koszty i sposób finansowania

8

748 334 zł - budżet GUS